## ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 13 Maja 1880 roku.

№ 20

1 (13) Maja 1880 r.

### Plodozmiany i zmianowania.

Zmianowanie, następstwo plonów kolejną ziemiopłodów, jest to ogół zasiewów i sprzętu, które następują prawidłowo na gruncie, przez pewien okres lat, po upływie którego rozpoczyna się znow to samo następstwo plonów.